25-04-25 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

c I nl F l R DIRECCION GENERAL DE
MUN'C'DAL Y COMUNAL GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Sesion iniciada por: Garcia,Maria Eugenia
Municipio: Villa Dominguez

Afio: 2024  Acumulado a: 12

Etapa: Ejecucion

Formulario: Recursos Total

Organismo: Administracién Central

Codigo Descripcion ene- 24 feb- 24 mar- 24 abr- 24 may- 24 jun- 24 jul- 24 ago- 24 sep- 24 oct- 24 nov- 24 dic- 24 Total
1000000Recursos 91.673.703,7583.816.193,6966.225.649,81110.016.035,37158.077.694,6685.258.411,63139.698.082,77133.514.449,87114.718.950,02169.887.213,38132.857.470,20192.016.781,781.477.760.636,93
1100000'23::?22585 91.673.703,7583.816.193,6966.225.649,81110.016.035,37158.077.694,6685.258.411,63139.698.082,77133.514.449,87114.718.950,02168.587.213,38132.857.470,20154.113.189,501.438.557.044,65
11100001?',?;&3;?03 88.868.053,4982.527.874,7763.175.807,83105.670.275,26154.883.970,4382.857.483,84137.263.529,80129.667.459,65109.801.680,00162.722.409,79126.742.915,11148.027.345,821.392.208.805,79
Coparticipacion de
1113000 ::E?E\L/Jiii:glses y 87.884.640,4380.632.780,7561.971.816,15102.683.851,88152.510.733,8879.191.309,82134.689.257,84 125.784.390,06 105.945.053,02 155.683.696,64 120.989.659,47 142.853.889,301.350.821.079,24
Nacionales
Coparticipacion de
1113100Impuestos 5.197.105,06 6.825.894,69 4.943.262,08 11.000.546,93 16.297.079,4810.270.669,42 9.439.508,18 19.260.552,22 8.604.034,49 12.251.465,31 8.630.060,78 13.313.325,68 126.033.504,32
Provinciales
Coparticipacion de
1113200Impuestos 82.687.535,3773.806.886,0657.028.554,07 91.683.304,95136.213.654,4068.920.640,40125.249.749,66106.523.837,84 97.341.018,53143.432.231,33112.359.598,69129.540.563,621.224.787.574,92
Nacionales
1114000Tasas Municipales 983.413,06 1.895.094,02 1.203.991,68 2.986.423,38 2.373.236,55 3.666.174,02 2.574.271,96 3.883.069,59 3.856.626,98 7.038.713,15 5.753.255,64 5.173.456,52 41.387.726,55
Insp. San., Hig.,
Prof. Y Seguridad
1114100(y tasas 460.620,23 685.231,01 595.504,21 1.167.317,50 1.214.475,80 2.012.341,14 1.135.086,59 1.891.475,63 1.945.138,19 3.115.869,99 2.837.851,18 2.231.197,55 19.292.109,02

relacionadas con la
act. comercial)

1114200&‘:;?;?;%{; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1114300 gzgﬁggic;“;isfas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1114400IcireT:‘(fgfl‘i'alria 41.132,92 254538  66.687,00 388.011,69  116.044,62 192.652,22  253.470,82  95.156,94  100.520,72  346.309,40  148.99527 33158336  2.083.110,34

1114500Alumbrado Publico  395.461,89 571.440,67 475.470,92 1.045.349,63  910.578,10 1.274.360,60 1.032.83531 1.818.35642 1.688.596,88 2.746.940,92 2.635.027,98 2.430.765,78 17.025.185,10

1114600222{1;?35 51.184,00 18.253,50 17.573,50  218.183,08  63.157,68  77.424,34  88.250,36  29.348,11  58660,00 8152794 5420604  116.001,74 873.770,29
Inspeccién de

1114700‘E\gttreunc‘at‘jé1 j”s 0,00  600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600.000,00 0,00 0,00  1.200.000,00
Portantes

1114800Abasto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Codigo Descripcion
Fondos
1114900Municipales
(Recargo a Tasas)
Contribucién por
mejoras
Aportes y
1120000contribuciones a la
seguridad social
Ingresos No
113000oTributarios
1132000Derechos
Actuaciones
1132100Administrativas
(incluye carnet
conductor)
Edificacion
1132200 (Construccion)
1132300Antenas y Equipos
1132400 SEMeNterioy
Servicios Funebres
Ocupacion de la
Via Publica
Publicidad y
Propaganda
Extraccion de
1132700Minerales, Arena,
Pedregullo y Tierra
Uso de Equipos,
1132800Instalaciones e
Inmuebles
Otros No
1133000Tributarios
1133100Primas
1133200Regalias
Alquileres(Uso de
1133300°91IPOS:
instalaciones e
inmuebles)
1133400Multas
1133500Concesiones
Venta de Bienes y
1140000 S€1vicios de la
administracion
Publica municipal
Ingresos de
Operacion

1115000

1132500

1132600

1150000

ene- 24

35.014,02

0,00

0,00

654.092,00
654.092,00

90.850,00

0,00
0,00
250.560,00

0,00

0,00

0,00

312.682,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

17.623,46

0,00

0,00

666.982,00
666.982,00

113.970,00

0,00
0,00
283.020,00

0,00

0,00

0,00

269.992,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

mar- 24

48.756,05

0,00

0,00

661.857,81
661.857,81

227.550,00

0,00
0,00
115.220,00

0,00

0,00

0,00

319.087,81
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

abr- 24

167.561,48

0,00

0,00

1.079.404,73
1.079.404,73

84.290,00

0,00
0,00
185.000,00

0,00

0,00

0,00

810.114,73
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

MUNICIPAL Y COMUNAL

feb- 24 may- 24

68.980,35

0,00

0,00

247.208,00
247.208,00

200.770,00

0,00
0,00
44.460,00

0,00

0,00

0,00

1.978,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

jun- 24

109.395,72

0,00

0,00

288.955,00
288.955,00

112.300,00

0,00
0,00
154.140,00

0,00

0,00

0,00

22.515,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

jul- 24

64.628,88

0,00

0,00

733.031,00
733.031,00

168.220,00

0,00
0,00
546.845,00

0,00

0,00

0,00

17.966,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

ago- 24

48.732,49

0,00

0,00

392.908,00
392.908,00

141.100,00

0,00
0,00
226.010,00

0,00

0,00

0,00

25.798,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

ER

sep- 24 oct- 24

63.711,19

0,00

0,00

338.503,00
338.503,00

72.150,00

0,00
0,00
260.790,00

0,00

0,00

0,00

5.563,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

148.064,90

0,00

0,00

257.063,00
257.063,00

92.300,00

0,00
0,00
159.235,00

0,00

0,00

0,00

5.528,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

nov- 24

77.175,17

0,00

0,00

624.182,00
624.182,00

187.110,00

0,00
0,00
429.430,00

0,00

0,00

0,00

7.642,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

dic- 24

63.908,09

0,00

0,00

723.993,78
723.993,78

375.707,78

0,00
0,00
338.135,00

0,00

0,00

0,00

10.151,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Total

913.551,80

0,00

0,00

6.668.180,32
6.668.180,32

1.866.317,78

0,00
0,00
2.992.845,00

0,00

0,00

0,00

1.809.017,54
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
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MUNICIPAL Y COMUNAL

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Codigo Descripcion ene- 24 feb- 24 mar- 24 abr- 24 may- 24 jun- 24 jul- 24 ago- 24 sep- 24 oct- 24 nov- 24 dic- 24 Total
1151000Ventas Brutas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ingresos
1152000 Nancieros de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Instituciones
Financieras
1153000 21r0s Ingresos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Operacion
11600002?;;%223 la 2.031.558,26  341.336,92 2.227.984,17 3.046.355,38 2.726.516,23 1.891.972,79 1.661.521,97 2.854.082,22 3.605.807,02 5.213.740,59 5.091.973,00 4.963.449,90 35.656.298,54
1161000Intereses 2.031.558,26 341.336,92 2.227.984,17 3.046.35538 2.726.516,23 1.891.972,79 1.661.521,97 2.854.082,22 3.605.807,02 5.213.740,59 5.091.973,09 4.963.449,90 35.656.298,54
1162000 Utilidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1163000/ "endamientos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tierras y terrenos
1164000 RENtas sobre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bienes Intangibles
1170000:':§':i2f§{::°'as 120.000,00 280.000,00 160.000,00  220.000,00  220.000,00 220.000,00 40.000,00  600.000,00  972.960,00  394.000,00  398.400,00  398.400,00  4.023.760,00
1171000Del Sector Privado 40.000,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  44.000,00  44.000,00  48.400,00  48.400,00 504.800,00
117210032132?]‘;” Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Del Sector Publico
1172200, 2= 80.000,00 240.000,00 120.000,00  180.000,00  180.000,00  180.000,00 0,00  560.000,00  928.960,00  350.000,00  350.000,00  350.000,00  3.518.960,00
117230033'&?;;” Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1173000Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1200000223}:;03 de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,00 0,00  1.300.000,00
1210000(?:‘;‘;';?; propios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1211000Venta de Activos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recupero o
1214000reembolso de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras Publicas
12200002;221:”6““‘"‘5 de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,00 0,00  1.300.000,00
1221000Del Sector Privado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1222110P¢! Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nacional-Fo.Fe.So.
Del Sector Publico
1222120 Nacional-Otras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transferencias de
capital
1222200,'3?0' \/S"‘f;gr Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,00 0,00  1.300.000,00
1222300 ¢! Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Municipal
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Codigo Descripcion ene- 24 feb- 24 mar- 24 abr- 24 may- 24 jun- 24 jul- 24 ago- 24 sep- 24 oct- 24 nov- 24 dic- 24 Total
1223000Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1300000 -UENteS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.903.592,28 37.903.592,28

Financieras
Disminucion de la
Inversion
Financiera (con
fines de
administrar
liquidez)
Venta de Acciones
y participaciones
de capital
(Recursos
1311000generados por el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sector empresas y

sociedades del

estado y sector

publico financiero)

Recuperacion de

Préstamos de

Corto Plazo

(Recursos
1312000generados por el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sector empresas y
sociedades del
estado y sector
publico financiero)
Venta de titulos y
valores
Disminucion de
13140000tros activos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

financieros

Recuperacion de

Préstamos de

Largo Plazo

(Recursos
1316000generados por el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sector empresas y

sociedades del

estado y sector

publico financiero)

Endeudamiento
1320000" UPlico € 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.903.592,28  37.903.592,28

incremento de

otros pasivos

1310000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1313000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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MUNICIPAL 'Y COMUNAL

Firma;

Sello:



